2025年度 第 6回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2025年9月 11日(木）１６：0０〜

                                                             会場：長野代協事務局

１、支部長挨拶                                                         【八木支部長】

２、出席者の確認 参加：宮下・月岡・野村・三輪・柏原・塚田・山本・高木・八木                  計9名参加

欠席：岡村・湯本・小山・岡村

３、資料の確認、議事録作成人                                              【小山副支部長】

４、打合せ事項                                                        【八木支部長】

  令和7年「秋の全国交通安全運動」出陣式

   日時：令和7年9月 19日（金）午後4時30分から午後5時 15分（集合時間:午後4時20分）

出陣式：松本市合同庁舎駐車場

街頭啓発：松本市合同庁舎北交差点

参加者：野村、宮下、小山、三輪正、岡村、月岡、八木

地震保険普及キャンペーンについて

実施日：原則 10月23日（木）

実施時間：夕方

実施場所：デリシア（広丘・庄内・桐の各店舗前3か所）⇒野村さんに確認していただく

中信諏訪合同セミナー

内容：（案）松本市出前講座「クロスロードゲーム」

実施日：令和8年2月7日（土）

実施場所：松本市勤労者福祉センター

５、報告事項

各委員会より                                                       【各委員長】

   事業見直し委員会 レンタカー事業の開始

６、連絡事項

今後のスケジュール

 ・中信支部： 第7回役員会 日時 10月9日(木) 16時より          会場 長野代協事務局

 ・長野代協： ブロック人材育成研修会（佐久） 日時9月 19日（金）

 ・日本代協：

７，監事講評                                                        【三輪 正彦監事】

８，閉会の時                                                        【岡村副支部長】